

5. 投标报价明细表

投标人名称：中电信数智科技有限公司

项目编号：310000000250428106432-00280179

货币单位：元（人民币）

序号	采购内容	数量	单位	品牌	型号	单价	总价	备注
1	半挂车行走机构	1	辆	环达	定制	270,000.00	270,000.00	
2	厢体制造	1	套	环达	Bjhd-fc003	2,522,000.00	2,522,000.00	
3	会议桌	1	套	环达	定制	25,000.00	25,000.00	
4	工作椅	1	套	国产	定制	15,000.00	15,000.00	
5	设备机柜	3	组	环达	定制	4,500.00	13,500.00	
6	液压系统	1	套	环达	定制	45,000.00	45,000.00	
7	平衡支撑腿	4	只	环达	定制	35,000.00	140,000.00	
8	倒车监视器	1	套	环达	BJHD-AT701	4,500.00	4,500.00	
9	安全及报警装置	1	套	环达	定制	12,000.00	12,000.00	

10	车载智能配电 (交流配电盘)	1	套	环达	BJHD-PD026	46,500.00	46,500.00	
11	直流配电盘	1	套	环达	BJHD-PD036	11,000.00	11,000.00	
12	水冷超静音发电 机及蓄电池	1	套	中奕和 创	ZY-30CSS-2	320,000.00	320,000.00	
13	隔离变压器	1	台	环达	BJHD-GL-380-45KVA	22,000.00	22,000.00	
14	UPS 电源	1	台	伊顿	DXRT 10KIXL	17,600.00	17,600.00	
15	电源电缆	1	套	远东	YC 重型橡套电缆	26,500.00	26,500.00	
16	电缆盘	1	套	环达	定制	4,500.00	4,500.00	
17	接地设备	1	套	环达	定制	4,000.00	4,000.00	
18	充电机	1	台	怡蔚	BC1230R	2,200.00	2,200.00	
19	机架式 PDU 电源 插排	10	个	突破电 气	02TG120101	500.00	5,000.00	
20	车内照明	1	套	环达	定制	28,500.00	28,500.00	
21	车外照明及指示 灯	1	套	环达	定制	4,000.00	4,000.00	
22	会议区空调	2	套	大金	室外机: RJLQ6BAV: 室内机: FJFSP80AA	68,000.00	136,000.00	
23	操作区空调	1	套	大金	室外机: RXAP03AAV: 室内机: FDAP03AA	19,000.00	19,000.00	

24	新风系统	1	套	环达	定制	12,000.00	12,000.00	
25	翻折梯和硬质雨棚	1	套	环达	定制	16,000.00	16,000.00	
26	动中通卫星设备 (利旧)	1	套	利旧	利旧	6,000.00	6,000.00	动中通卫星设备利旧(包括1套动中通卫星天线、1台应急专网调制解调器以及相关配件),需新购置馈线和接头等材料。
27	低轨卫星终端	1	套	电信一所	定制	200,000.00	200,000.00	
28	天通卫星终端	1	套	乐众	LeSat S1	12,000.00	12,000.00	
29	370M 数字集群基站(利旧,部分新增)	1	套	利旧	利旧	16,000.00	16,000.00	370M 数字集群基站利旧(包括1套370M 数字集群移动站和1套集群车载台),需新购置车载天线、馈线和倒伏机构,天线和倒伏机构安装于车顶。
30	370M 手持双模终端	2	台	中兴高达	GH960S U(3) BD	6,000.00	12,000.00	
31	5G 通信设备	1	台	中兴	G5 Pro	3,500.00	3,500.00	
32	宽带自组网基站	1	台	中兴高达	ZXTMCU sMesh750	150,000.00	150,000.00	
33	指挥网接入设备 (利旧)	1	台			/	/	

34	政务外网接入设备	1	台	东方有线	定制	48,000.00	48,000.00	
35	互联网防火墙	1	台	深信服	AF-1000-FH2100B	48,000.00	48,000.00	
36	上网行为管理设备	1	台	深信服	AC-1000-SK1500	65,000.00	65,000.00	
37	指挥网交换机	2	台	华三	S5130V2-28S-SI	3,200.00	6,400.00	
38	互联网交换机	1	台	华三	S5130V2-52S-SI	4,800.00	4,800.00	
39	室内无线 AP	2	台	华三	WA7226-C	1,600.00	3,200.00	
40	室外无线 AP	1	台	睿因	AERIAL HD9	1,150.00	1,150.00	
41	车载加固终端 (含防病毒软件)	3	台	研华	ACP-2010MB	13,500.00	40,500.00	
42	桌面指挥终端	5	台	小米	Xiaomi Pad 7 Ultra	6,000.00	30,000.00	
43	KVM 显示器	1	台	迈拓维矩	MT-17308HL	4,200.00	4,200.00	
44	视频会议终端 (新增 2 台)	2	台	华为	Box 310	35,000.00	70,000.00	
45	超高清会议摄像机	4	台	VARITEK	CAM-4K20	12,500.00	50,000.00	
46	高清视频切换器	1	台	湖森	HDC 3600	125,000.00	125,000.00	

47	数字会议主机	1	台	VARITEK	VR-900MS	14,500.00	14,500.00	
48	无线主席话筒	1	台	VARITEK	VR-900C	4,500.00	4,500.00	
49	无线代表话筒	10	台	VARITEK	VR-900D	4,500.00	45,000.00	
50	无线话筒充电器	1	套	VARITEK	VR-WCH16	1,500.00	1,500.00	
51	数字啸叫降噪处理器	1	台	H-WiT	PAP-C980	5,000.00	5,000.00	
52	无线领夹麦克风	1	套	大疆	DJI Mic2	1,900.00	1,900.00	
53	音频功放	1	台	VARITEK	AMP-4150	6,000.00	6,000.00	
54	会议区音箱	4	只	BAMBOO	120E	8,500.00	34,000.00	
55	数字音频处理器	1	台	VARITEK	VISTA-16	24,000.00	24,000.00	
56	操作区监听音箱	1	套	漫步者	D12	400.00	400.00	
57	无线监听耳机	1	套	纽曼	C09	580.00	580.00	
58	会议 LED 主屏	1	套	雷曼光电	P0.9	300,000.00	300,000.00	
59	LED 大屏图形控制设备	1	套	雷曼光电	LMH5	60,000.00	60,000.00	
60	会议辅屏	2	台	MAXHUB	EG86MA	25,000.00	50,000.00	
61	会议区监控屏	4	台	海康威视	DS-D5555U3-1V0	4,000.00	16,000.00	

62	操作区监控屏	3	台	飞利浦	24B2N2100	1,000.00	3,000.00	
63	LED 点阵屏	1	套	雷曼光电	P3.75	22,000.00	22,000.00	
64	车载指挥调度一体机	1	台	迪爱斯	DS-300SF	280,000.00	280,000.00	
65	视频处理一体机	1	台	迪爱斯	DS-MPS	78,000.00	78,000.00	
66	IP 话机	2	台	潮流	GXP1620	550.00	1,100.00	
67	集中控制主机	1	台	VARITEK	CONTROL3000	25,000.00	25,000.00	
68	中控触摸屏	1	台	小米	Xiaomi Pad 7 Ultra	6,000.00	6,000.00	
69	中控编程	1	套	VARITEK	定制	10,000.00	10,000.00	
70	电源控制箱	1	台	VARITEK	REL8	5,000.00	5,000.00	
71	语音控制设备	1	台	VARITEK	VOLCTL	6,000.00	6,000.00	
72	车辆监测主机	1	台	迪爱斯	DS-AIOT-ECT2	50,000.00	50,000.00	
73	环境监测传感器	2	套	万图思睿	SD123-E60V2	3,000.00	6,000.00	
74	烟雾及温湿度传感器	3	个	普锐森社	SN-3002-SMKWS-N01-2000P-4	500.00	1,500.00	
75	串口服务器	1	台	有人物联	USR-N668	1,400.00	1,400.00	
76	门禁传感器	4	个	优易控	MC-52	400.00	1,600.00	

77	硬盘录像机	1	台	海康威视	DS-8632N-K16-V3	9,000.00	9,000.00	
78	超高清视频解码器	1	台	海康威视	DS-6A08UD	20,000.00	20,000.00	
79	室外云台摄像机	3	台	VARITEK	CAM-4K23-SW	18,000.00	54,000.00	
80	线缆接头	1	批	国产	优质	45,000.00	45,000.00	
81	工信部公告	1	项	环达	定制	65,000.00	65,000.00	
82	运输及保险（车辆上牌前运输期间）	1	项	中电信数智	定制	20,000.00	20,000.00	
83	车辆上牌	1	项	中电信数智	定制	20,000.00	20,000.00	
84	挂车购置税	1	项	中电信数智	定制	/	/	总价已含
85	系统集成	1	项	中电信数智	定制	246,470.00	246,470.00	
合计总价： 6,157,000.00 （人民币大写：陆佰壹拾伍万柒仟元整）								

注：